

Årsredovisning

EG Group AB, Årsredovisning 2022, 2022-01-01 - 2022-12-31

EG Group AB

556098-0731

Styrelsen och verkställande direktören för EG Group AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 9
- Underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i EG Group AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 22/6-23. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas. Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Mölnlycke 2023-06-22



Tore Gustafsson, Verkställande direktör

Årsredovisning

EG Group AB

EG Group AB

556098-0731

Styrelsen och verkställande direktören för EG Group AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 9
- Underskrifter	9

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Verksamhet

EG Group är ett holdingsbolag som bedriver sin verksamhet genom att inneha och förvalta andelar i ett antal dotterbolag inom olika branscher.

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Härryda kommun, Västra Götalands län

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning		326	1 207	1 090
Resultat efter finansiella poster	-1 275	120	-4 467	194
Soliditet %	54	59	47	64

Under innevarande räkenskapsår har bolagets omsättning minskat avsevärt till följd av att fastigheterna är överflyttade till Bråta Industrihus AB, vilket föregående år skedde med start i kvartal två. Denna ändring har resulterat i en mindre intäktsgenerering och därmed minskad omsättning för bolaget.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Uppskrivningsfond	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	14 000 000	25 000	-3 776 168	39 975
<i>Deposition enligt bolagsstämman:</i>				39 975	-39 975
Årets resultat					-695 227
Belopp vid årets utgång	100 000	14 000 000	25 000	-3 736 193	-695 227

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-3 736 193
Årets resultat	-695 227
<i>Summa</i>	<i>-4 431 420</i>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-4 431 420
<i>Summa</i>	<i>-4 431 420</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		
Nettoomsättning	0	325 713
Övriga rörelseintäkter	0	78 275
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	0	403 988
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-1 234 740	-72 508
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-88 775
Summa rörelsekostnader	-1 234 740	-161 283
Rörelseresultat	-1 234 740	242 705
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	39 642	54 177
Räntekostnader och liknande resultatposter	-80 129	-176 907
Summa finansiella poster	-40 487	-122 730
Resultat efter finansiella poster	-1 275 227	119 975
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	580 000	0
Lämnade koncernbidrag	0	-80 000
Summa bokslutsdispositioner	580 000	-80 000
Resultat före skatt	-695 227	39 975
Årets resultat	-695 227	39 975

BALANSRÄKNING

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar	1, 2		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	17 245 198	17 245 198
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	272 600	272 600
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>17 517 798</i>	<i>17 517 798</i>
Summa anläggningstillgångar		17 517 798	17 517 798
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		0	25 392
Aktuella skattefordringar		0	36 780
Övriga fordringar		305 753	1 991
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>305 753</i>	<i>64 163</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 364	11 238
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>6 364</i>	<i>11 238</i>
Summa omsättningstillgångar		312 117	75 401
SUMMA TILLGÅNGAR		17 829 915	17 593 199

		2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Uppskrivningsfond	5	14 000 000	14 000 000
Reservfond		25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<i>14 125 000</i>	<i>14 125 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-3 736 193	-3 776 168
Årets resultat	6	-695 227	39 975
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<i>-4 431 420</i>	<i>-3 736 193</i>
Summa eget kapital		9 693 580	10 388 807
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	7	4 500 000	4 500 000
Summa långfristiga skulder		4 500 000	4 500 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 785	13 567
Skulder till koncernföretag		3 341 277	2 397 248
Övriga skulder		293 273	293 577
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		3 636 335	2 704 392
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		17 829 915	17 593 199

NOTER

ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Valt regelverk

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Nedanstående nyttjandeperiods används.

Typ	Procent
Byggnader och mark	4
Inventarier, verktyg och installationer	20
Rörelsebyggnader	10
Övriga materiella anläggningstillgångar	10

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärdet om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 1	Byggnader och mark	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	6 524 125
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	0	-6 524 125
	Utgående anskaffningsvärden	0	0
	Ingående avskrivningar	0	-3 135 704
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Återförda avskrivningar på försäljningar resp. utrangeringar	0	3 213 979
	Årets avskrivningar	0	-78 275
	Utgående avskrivningar	0	0
	Ingående uppskrivningar	0	13 575 689
	<i>Förändringar av uppskrivningar</i>		
	Återförda uppskrivningar på försäljningar resp. utrangeringar	0	-13 575 689
	Utgående uppskrivningar	0	0
	Redovisat värde	0	0
Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	1 442 542
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	0	-1 442 542
	Utgående anskaffningsvärden	0	0
	Ingående uppskrivningar	0	-1 248 407
	<i>Förändringar av uppskrivningar</i>		
	Återförda uppskrivningar på försäljningar resp. utrangeringar	0	1 258 907
	Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	0	-10 500
	Utgående uppskrivningar	0	0
	Redovisat värde	0	0
Not 3	Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	21 245 198	6 328 528
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Lämnat aktieägartillskott	0	916 670
	Omklassificeringar m.m.	0	14 000 000
	Utgående anskaffningsvärden	21 245 198	21 245 198
	Ingående nedskrivningar	-4 000 000	-4 000 000
	Utgående nedskrivningar	-4 000 000	-4 000 000
	Redovisat värde	17 245 198	17 245 198

2023062833717

Dotterföretag	Org.nr	Säte		
MLS Bil-Däck & Skadecenter	556103-9024	Härryda		
Antal andelar			1 000	1 000
Eget kapital			3 414 126	3 272 836
Årets resultat			141 290	123 918
Redovisat värde			3 120 198	3 120 198

Dotterföretag	Org.nr	Säte		
Bråta Industrihus	559288-9108	Härryda		
Antal andelar			1 000	1 000
Eget kapital			18 805	25 000
Årets resultat			-6 195	0
Redovisat värde			14 025 000	14 025 000

Dotterföretag	Org.nr	Säte		
MLS Service AB	556108-9680	Härryda		
Antal andelar			1 000	1 000
Eget kapital			91 671	100 474
Årets resultat			-8 803	73 708
Redovisat värde			100 000	100 000

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	272 600	272 600
	Utgående anskaffningsvärden	272 600	272 600
	Redovisat värde	272 600	272 600

Not 5	Uppskrivningsfond	2022-12-31	2021-12-31
	Belopp vid årets ingång	14 000 000	13 575 689
	<i>Förändringar av uppskrivningsfond</i>		
	Avsättning till fonden under räkenskapsåret	0	424 311
	Belopp vid årets utgång	14 000 000	14 000 000

Not 6	Resultatdisposition		
	<i>Medel att disponera</i>		
	Balanserat resultat		-3 736 193
	Årets resultat		-695 227
	Summa		-4 431 420
	<i>Förslag till disposition</i>		
	Balanseras i ny räkning		-4 431 420
	Summa		-4 431 420



2023062833718

Not 7	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller senare än 5 år	4 500 000	4 500 000
Not 8	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	350 000	350 000
	Borgensåtagande till förmån för DB	300 000	300 000
	Summa ställda säkerheter	650 000	650 000

UNDERSKRIFTER

Mölnlycke

Tore Gustafsson
Verkställande direktör

Mona Gustafsson

Min revisionsberättelse har lämnats

Patrik Högström
Auktoriserad revisor



Verifikat

Transaktion 09222115557495366621

Dokument

Årsredovisning - 2022-12-31 - EG Group AB
Huvuddokument
9 sidor
*Startades 2023-06-22 14:31:32 CEST (+0200) av Patrik
Högström (PH)*
Färdigställt 2023-06-22 19:22:34 CEST (+0200)

Signerande parter

Patrik Högström (PH)
RSM
Personnummer 820803-4812
patrik.hogstrom@rsm.se
+46700831719



*Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"PATRIK HÖGSTRÖM"*
Signerade 2023-06-22 19:22:34 CEST (+0200)

Mona Gustafsson (MG)
Personnummer 371221-5205
mona.tore@telia.com



*Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"MONA GUSTAFSSON"*
Signerade 2023-06-22 16:13:17 CEST (+0200)

Tore Gustafson (TG)
Personnummer 340308-4894
mona.tore@telia.com



*Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"TORE GUSTAFSON"*
Signerade 2023-06-22 16:26:17 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader



Verifikat

Transaktion 09222115557495366621

2023062833720

som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


